中共青云谱区委员会办公室
关于举办2016“才聚青云”高校毕业生

就业创业活动月的通知

各街道、镇、园，区委各部门，区直各单位：

为深入贯彻全国普通高等学校毕业生就业创业工作电视电话会议和国务院李克强总理重要批示精神，确保今年高校毕业生就业水平不降低。同时结合省委、省政府“降低企业成本，优化发展环境”专项行动，为用人单位与高校毕业生等各类人才提供方便、高效的信息交流平台，扎实有效的推进各项人才工作，形成我区“以人才促发展，以发展引人才”的工作局面。经研究，决定于6月1日—6月30日举办2016“才聚青云”高校毕业生就业创业活动月，具体实施方案如下：

一、活动主题

搭建供需对接平台  促进高校毕业生就业

二、招聘对象

应届高校毕业生和历届未就业的高校毕业生

三、举办单位
主办单位：中共青云谱区委

青云谱区人民政府

承办单位：中共青云谱区委组织部

          中共青云谱区委宣传部

青云谱区人力资源和社会保障局

          青云谱区教科体局

共青团青云谱区委

三家店街道办事处

洪都街道办事处

徐家坊街道办事处

京山街道办事处

岱山街道办事处

青云谱镇人民政府

昌南工业园区管委会

协办单位：青云谱区公共就业人才服务局

          青云谱区各街道、镇、园人社所

四、活动时间

2016年6月1日—6月30日

五、活动地点

主会场：青云谱区电子商务产业孵化基地

分会场：各街道、镇、园自行组织场地，其中徐家坊街道分会场设在中航长江设计师创意产业园，青云谱镇分会场设在岭南电子商务孵化基地，昌南工业园分会场设在森立大厦（其余未安排场地的街道自行组织场地）。

六、组织机构
为保证活动的顺利进行，成立2016“才聚青云”高校毕业生就业创业活动月工作领导小组。成员如下：
组  长：唐于禄   区委副书记

副组长：胥  萍   区委常委、宣传部长

王  强   区委常委、常务副区长

        杨育星   区委常委、组织部长

            李万汲   区政府副区长

            黄云松   区政府副区长

成  员：毛国荣   区人社局局长

        李  斌   区民政局局长

梁大锋   区商务局局长

        余  强   区教科体局局长

        罗俊辉   团区委书记

        龚飞霞   三家店街道党工委书记

        李  云   洪都街道党工委书记

        熊园胜   徐家坊街道党工委书记

        李加庆   京山街道党工委书记

        刘  丹   岱山街道党工委书记

        罗  春   青云谱镇党委书记

        朱  彪   昌南工业园区管委会书记

领导小组下设办公室，办公室设在区人社局，负责协调各相关单位，统筹安排各项活动。办公室主任由毛国荣同志兼任。

七、责任分工

1.区人社局负责牵头整个招聘会各项事宜，各街道、镇、园要广泛收集辖区企业适合高校毕业生就业的岗位信息，尤其是就业容量大的服务业、民营经济和小微企业，实现就业供需对接。其它各相关部门要广泛参与，形成合力。

2.区委组织部负责围绕第九届“南昌人才活动周”的活动要求，大力宣传人才政策、人才典型和科学人才观，营造尊重人才的社会氛围；加强大学生村官政策宣传，鼓励大学生到基层就业。

3.区委宣传部负责宣传报道，负责本次活动月的整体宣传策划，在省、市媒体进行广泛宣传，做到报纸有文章，电台有声音，电视有影像，不断扩大活动影响。

4.团区委负责联系高校，组织高校毕业生参加招聘会；现场提供社工人才招聘岗位，做好青少年事务社会工作专业人才招聘工作，加强青少年事务社会工作专业人才队伍建设。

5.区教科体局负责开展2016年我区中小学（幼儿园）教师公开招聘工作，联系有关高校，并组织相关专业的毕业大学生参加活动。

6.三家店街道和青云谱区电子商务产业孵化基地重点做好主会场青云谱区电子商务产业孵化基地现场招聘会活动，其他各街道要先期与各挂点高等学校做好衔接工作，组织好各自分会场活动月的各项工作。

八、活动要求
（一）提高认识。此次举办2016“才聚青云”高校毕业生就业创业活动月是我区落实5月20日全国普通高等学校毕业生就业创业工作电视电话会议精神的具体行动，也是我区促进高校毕业生就业创业工作的一项重要内容，各相关单位要高度重视，强化领导，确定专人具体负责。

（二）组织保障。为了加强活动的组织领导，各成员单位要成立领导小组专门负责活动的组织协调。各相关单位要相互沟通、通力配合、同心协力做好各项工作，做到组织有力，安全有序。

（三）精心准备。此方案为活动月的总体方案，各街道、镇、园要按照总体方案的要求，结合实际制定切实可行的具体活动方案，于6月10日前报区人社局办公室，并向省市业务主管部门汇报。

（四）强化宣传。各街道、镇、园，各社区（村）要在活动前后通过多种途径广泛宣传系列活动，切实扩大影响，提高高校毕业生的就业创业水平。

附件：活动月宣传标语

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

                          中共青云谱区委办公室

                           青云谱区政府办公室

                             2016年6月1日

附件：

活动月宣传标语

1、事业召唤人才，创业成就人才
2、尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造

3、以人才兴产业，以产业聚人才

4、树立人才第一资源理念，打造创新创业人才高地

5、加强人才队伍建设，为加快南昌发展提供人才支撑

6、不唯学历，不唯资历，唯才是举，广纳群贤

7、不拘一格揽人才，创新创业促发展

8、科学培养人才、广泛聚集人才、用好用活人才

9、重视人才、关心人才、爱护人才

10、创新人才培养方式，提高人才质量效益